
UCHWAŁA NR 226/XLI/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały z dnia 26 czerwca 2017 roku Nr 220/XL/2017 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Blachowni 

obręb geodezyjny Brzózka

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2016  roku, poz. 2147)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Paragraf 2 uchwały nr 220/XL/2017 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 26 czerwca 2017 roku otrzymuje 
brzmienie: „Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży stanowi własność Gminy Blachownia, dla której Sąd 
Rejonowy w Częstochowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr CZ1C/00111189/1.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr 220/XL/2017 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 26 czerwca 2017 roku 
nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: AC23CC4A-EBE2-4F59-8BAB-4F6EC88F87AD. Podpisany Strona 1




